
Časová značka 

zadání do systému Uživatelské jméno Název soutěže

Účastníci - 

ročník. Úvodní kolo

Počet 

účastníků Další kolo

Poznámka ke 

školnímu kolu

Počet účastníků 

obvodního kola Další kolo

Poznámka k 

obvodnímu kolu

Počet 

účastníků Další kolo

Poznámka k 

městskému kolu

Počet 

účastníků Další kolo Poznámka

Počet 

účastníků Další kolo

Poznámka k 

republikovému 

kolu Název kola Počet účastníků Další kolo Poznámka

9.24.2014 10:19:22 lenka.sevcikova@zslabska.cz

Den přírodních věd 

v ZOO Brno 6. - 7. Městské

101 

družstev

Soutěže se zúčastnilo 

101 družstev z 36 

základních škol a 

gymnázií, za naši školu 

soutěžila 2 družstva 

(po 3-5 členech). 

Družstvo 6. ročníku se 

umístilo na 20. místě.

Družstvo 7. ročníku se 

umístilo na 15. místě.

Družstva naší školy 

přitom patřila k 

nejmladším 

účastníkům soutěže 

(převládaly 9. ročníky).

9.30.2014 10:40:29 jan.nizner@zslabska.cz BBM 6.-9. Městské 28 Krajské

10.9.2014 8:15:16 jan.nizner@zslabska.cz

Turnaj v kopané - 

CocaColacup 6.-9. Obvodní 12

Žádné (žáci 

nepostoupili)

11.3.2014 14:10:33 jana.fikarova@zslabska.cz BBM 1.-5. Městské

1. kolo BBM proběhlo 

23.9.2014

11.3.2014 14:11:21 jana.fikarova@zslabska.cz BBM 1.-5. Městské

2. kolo BBM proběhlo 

16.10.2014

11.11.2014 11:09:08 jan.nizner@zslabska.cz

O pohár Mirky 

Knápkové - 

veslování 9. Městské 4

Žádné (soutěž tímto 

kolem končila)

Družstvo ZŠ Labská 

obsadilo 2. místo.

11.13.2014 13:08:22 michal.stastny@zslabska.cz Astroolympiáda 6. - 9. Školní 26 Krajské

Žáky baví tajemný 

Vesmír. Republikové Finále.

12.4.2014 10:43:03 jaroslav.hlousek@zslabska.cz

Dějepisná 

olympiáda 8. a 9. Školní 18 Městské

postup do MěK DO 

K.Bárová - 9.A 1

1.22.2015 15:05:08 alena.svobodova@zslabska.cz Šachy 5.-9. Školní 30 Městské 5.-9.

Žádné (soutěž tímto 

kolem končila)

1.22.2015 15:07:28 alena.svobodova@zslabska.cz Mateso 5. Školní 14 Městské 0

Žádné (žáci 

nepostoupili)

nezúčastnili se, termín 

kolidoval s výjezdem 

do Prahy

3.27.2015 14:52:10 zdenka.zemanova@zslabska.cz

Chemická 

olympiáda 8.-9.ročník Školní 9 Městské 1

Žádné (žáci 

nepostoupili)

3.29.2015 18:03:26 lenka.smekalova@zslabska.cz Pythagoriáda 6-8 Školní 50 Městské 0

3.30.2015 11:48:59 jan.nizner@zslabska.cz Šplh 6.-9. Obvodní 12

Žádné (žáci 

nepostoupili)

Družstvo dívek se v 

obvodním kole umístilo 

na 3. místě.

3.30.2015 11:51:19 jan.nizner@zslabska.cz Think Blue cup 5.tř. Republikové 9

Žádné (žáci 

nepostoupili

)

Družstvo I. stupně 

ZŠ Labské se 

umístilo na 8. místě 

ve východní 

skupině, mezi 16ti 

nejlepšími týmy ČR.

3.30.2015 11:52:31 jan.nizner@zslabska.cz Mc Donalds Cup 5.tř. Obvodní 11

Žádné (žáci 

nepostoupili)

Družstvo ZŠ Labská se 

umístilo na 3. místě v 

obvodním kole.

3.30.2015 14:14:01 alena.svobodova@zslabska.cz Matematický Klokan 2.- 5. Školní 150

Žádné (žáci 

nepostoupili)

3.30.2015 14:17:13 alena.svobodova@zslabska.cz Pythagoriáda 5. Školní 10 Městské 2 Krajské

4.13.2015 14:11:29 martina.cendelinova@zslabska.cz

Olympiáda v 

českém jazyce 8.-9. Školní 23 Městské 1 Krajské

Klára Bárová 

postoupila do 

krajského kola z 

vynikajícího 6.místa v 

okresním kole.

4.15.2015 15:19:48 michal.stastny@zslabska.cz Astroolympiáda 6.  -9. Školní 22 Krajské 6

Žádné (žáci 

nepostoupili)

Víchová Michaela 

7.A byla 30 ze 117 

žáků v dané 

kategorii.

4.15.2015 15:22:46 michal.stastny@zslabska.cz Fyzikální olympiáda 9. Školní 1 Městské

Vypracováná 

konzultace úloh. 1

Žádné (žáci 

nepostoupili)

Lučivňák Roman 9.B 

se umístil v první 

polovině.

4.16.2015 14:02:44 pavla.tlustosova@zslabska.cz

Dyslektická 

olympiáda 3.-5. Obvodní 10

4.30.2015 13:36:26 zdenka.zemanova@zslabska.cz Pythagoriáda 6.ročník Školní 14

Žádné (žáci 

nepostoupili)

5.27.2015 11:51:23 alena.svobodova@zslabska.cz Pythagoriáda 5. Školní 12 Městské Postoupili 3 žáci 3

Žádné (soutěž tímto 

kolem končila)

1. místo Denis 

Pajkanovič

6.1.2015 15:47:07 magda.hajkova@zslabska.cz

Matematická 

olympiáda 4. ročník Městské 5

Žádné (žáci 

nepostoupili)

6.1.2015 15:49:21 magda.hajkova@zslabska.cz

Běhy brněnské 

mládeže 1.- 5.ročník Městské 22

Žádné (soutěž tímto 

kolem končila)

1.místo Jakub Král 2. 

ročník

6.1.2015 17:11:19 jan.nizner@zslabska.cz

Běhy brněnské 

mládeže 1.-9. Městské 20

Žádné (soutěž tímto 

kolem končila)

Žáci ZŠ Labská 

obsadili celkově 3. 

místo v kat. družstev.

6.1.2015 17:14:33 jan.nizner@zslabska.cz Futsal - turnaj ZŠ 5.-9. Městské 9

Žádné (žáci 

nepostoupili)

6.11.2015 11:55:14 hana.plackova@zslabska.cz

Zeměpisná 

olympiáda 2015 6.A, 6.B, 6.C Školní 11 Městské

Postoupil první do 

městského kola. 3

Žádné (žáci 

nepostoupili)

6.22.2015 14:09:41 jan.nizner@zslabska.cz

O pohár primátora 

města Brna 

(kopaná) 1.-3. Městské 10

Žádné (soutěž tímto 

kolem končila) 4. místo

6.22.2015 14:19:56 jan.nizner@zslabska.cz

O pohár primátora 

města Brna 

(kopaná) 1.-3. Městské 10

Žádné (soutěž tímto 

kolem končila) 4. místo

6.22.2015 14:21:56 jan.nizner@zslabska.cz

Odznak 

všestrannosti 

Olympijských vítězů 5.-9. Městské 16 Krajské 4

Žádné (žáci 

nepostoupili)

6.22.2015 14:24:02 jan.nizner@zslabska.cz

Odznak 

všestrannosti 

Olympijských vítězů 5.-9. Městské 16 Krajské 4

Žádné (žáci 

nepostoupili)

6.25.2015 11:30:08 kamila.horackova@zslabska.cz

Matematická 

olympiáda 4. ročník Městské 5

Žádné (soutěž tímto 

kolem končila)

6.25.2015 11:33:24 kamila.horackova@zslabska.cz

Starolískovecká 

superstar 3.-9. ročník Obvodní 5

Žádné (soutěž tímto 

kolem končila)

Adéla Nováková 4. A 

se umístila na 2. místě

Jakub Černý 3. B se 

umístil na 3. místě

6.25.2015 22:50:55 petra.rychtarikova@zslabska.cz BBM

1. B 

Brabenec 

Jan, Městské

Žáci prvního stupně 

obsadili celkově 3. 

místo

informace o soutěži školní kolo obvodní kolo městské kolo krajské kolo republikové kolo jiná kola


